СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМЁНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2025 г.   № 129
с. Семёновка

О  досрочном прекращении  полномочия  депутата
Совета народных депутатов
Семёновского  сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области  Поповой Елены Сергеевны

   В соответствии  с п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 4 ст. 33 Устава Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области и в связи со смертью  депутата Совета народных депутатов Семёновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района  Воронежской области  Поповой Елены Сергеевны,  Совет народных депутатов Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области,
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата  Совета народных депутатов
Семёновского  сельского поселения  Верхнехавского муниципального района Воронежской области Поповой Елены Сергеевны в связи со смертью с 18.04.2025 г.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию, в порядке, установленном Уставом Семёновского сельского поселения,  в  периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Семёновского сельского поселения»
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семёновского
сельского поселения                                               Н.А.Рязанцева